
Helena Nenádlová s.r.o. 

 Sídlo     � U Uranie 3/44, Praha 7, PSČ: 170 00 
Telefon � 226 517 437 
FAX      � 226 517 438 
E-mail   � sprava@hene.cz 
IČ � 285 33 046, DIC: CZ 285 33 046 

 
INTERNÍ SDĚLENÍ 

 
Datum:   4.1.2013 
Věc:    výzvy k úhradě kupní ceny za pozemky  
___________________________________________________________________ 
 
 
Vážený pane, Vážená paní, 
 
od 13.12.2012 byly distribuovány do poštovních schránek (příp. poštou a emailem) výzvy  
k uhrazení dalšího členského vkladu,  v souladu s usnesením členské schůze dne 25.10.2012 a 
platnými stanovami družstva Lidový demokrat 2000, bytové družstvo. 
 
Další  členský  vklad je nutné uhradit na bankovní účet družstva č. 0292045349/0800, nejpozději 
do 31.ledna 2013. 
 
Tento další členský vklad je určen k pořízení pozemků 1405/2 1404/1, 1404/2, 1413 a 1412, 1408/1, 
1407/1, 1407/2, 1410, 1411/1, 1542/2 a 1542/4, 1409/4, 1542/16, 1542/15, 1539/16, vše v 
katastrálním území Vršovice, obec Praha, Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha. 
 
Další členský vklad byl stanoven podle seznamu členů, který je platný ke dni 13.12.2012. 
 
S pozdravem      Helena Nenádlová  
       Jednatelka společnosti 
 
       Helena Nenádlová s.r.o. 


